[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 19.11.2014 года     № 8-пс

О проекте решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

В соответствии с Уставом Наволокского городского поселения, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Наволокском городском поселении, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Наволокском городском поселении, учитывая заключение комиссии Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района по финансовым вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения и экономики от 18 ноября 2014 года о соответствии представленных в Совет Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района документов и материалов требованиям бюджетного законодательства и Положения о бюджетном процессе в Наволокском городском поселении, в целях обеспечения реализации конституционного права граждан на свободное получение информации, реализации принципа прозрачности (открытости) актов бюджетного законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять проект решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» к рассмотрению Советом Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района.

2. Опубликовать проект решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» в газете «Наволокский вестник» 28 ноября 2014 года.

3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

4. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района «О бюджете Наволокского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (далее – публичные слушания) на 8 декабря 2014 года в 14 часов по адресу: город Наволоки, улица Ульянова, дом 6А, каб. 2.
5. Время начала регистрации участников публичных слушаний в 13 часов 30 минут, окончание – в 14 часов.

6. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний комиссию по финансовым вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения  и экономики.
7. Направить настоящее постановление в Администрацию Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района для информации.

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наволокского городского поселения
Кинешемского муниципального района                      Л.И. Туманова